

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: Město Petřvald - Opravy MK_2022

KSO:
Místo: Petřvald

CC-CZ:
Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel:
Město Petřvald

IČ: 00297593
DIČ:

Uchazeč:
BERKASTAV s.r.o.

IČ: 02657392
DIČ: CZ02657392

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Pavol Lipták

IČ: 01081608
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 233 768,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 233 768,00	Výše daně 469 091,28
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 702 859,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: Město Petřvald - Opravy MK_2022

Místo: Petřvald

Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant:

Uchazeč: BERKASTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		2 233 768,00	2 702 859,28
01	Oprava MK ul. Okrajová - 1. část	1 023 076,46	1 237 922,52
02	Oprava MK ul. Ve Finských - 2. část	1 210 691,54	1 464 936,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Petřvald - Opravy MK_2022

Objekt:

01 - Oprava MK ul. Okrajová - 1. část

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

Uchazeč:

BERKASTAV s.r.o.

IČ:

02657392

DIČ:

CZ02657392

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavol Lipták

IČ:

01081608

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 023 076,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 023 076,46	21,00%	214 846,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 237 922,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Petřvald - Opravy MK_2022

Objekt:

01 - Oprava MK ul. Okrajová - 1. část

Místo: Petřvald

Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant:

Uchazeč: BERKASTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 023 076,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 017 678,52

D 1

Zemní práce

67 320,00

1	K	113154234	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	1 360,000	49,50	67 320,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

D 5

Komunikace pozemní

838 576,00

2	K	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	1 360,000	41,00	55 760,00
3	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	1 360,000	14,00	19 040,00
4	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 360,000	287,10	390 456,00
5	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 360,000	274,50	373 320,00

D 8

Trubní vedení

42 600,00

6	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	12,000	2 290,00	27 480,00
7	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	12,000	1 260,00	15 120,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 904,00

8	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	16,000	58,00	928,00
9	K	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	m	16,000	401,00	6 416,00
10	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 100 do 200 mm	m	16,000	58,00	928,00
11	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	16,000	92,00	1 472,00
12	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 360,000	6,00	8 160,00

D 997

Přesun sutě

50 660,00

13	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	340,000	45,00	15 300,00
14	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 060,000	6,00	18 360,00

VV

340*9 'Přepočtené koeficientem množství

3 060,000

15	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	27,200	50,00	1 360,00
16	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	312,800	50,00	15 640,00

D 998

Přesun hmot

618,52

17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	8,964	69,00	618,52
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 397,94
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 397,94
18	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	5 397,94	5 397,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Petřvald - Opravy MK_2022

Objekt:

02 - Oprava MK ul. Ve Finských - 2. část

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

Uchazeč:

BERKASTAV s.r.o.

IČ:

02657392

DIČ:

CZ02657392

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavol Lipták

IČ:

01081608

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 210 691,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 210 691,54	21,00%	254 245,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 464 936,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Petřvald - Opravy MK_2022

Objekt:

02 - Oprava MK ul. Ve Finských - 2. část

Místo: Petřvald

Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant:

Uchazeč: BERKASTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 210 691,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 205 293,61

D 1

Zemní práce

80 190,00

1	K	113154234	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	1 620,000	49,50	80 190,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

D 5

Komunikace pozemní

998 892,00

2	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	1 620,000	41,00	66 420,00
3	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	1 620,000	14,00	22 680,00
4	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 620,000	287,10	465 102,00
5	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 620,000	274,50	444 690,00

D 8

Trubní vedení

49 930,00

6	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	13,000	2 290,00	29 770,00
7	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	16,000	1 260,00	20 160,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 201,00

8	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závlivku v živичném krytu	m	9,000	58,00	522,00
9	K	919121213	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	9,000	401,00	3 609,00
10	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 100 do 200 mm	m	9,000	58,00	522,00
11	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	9,000	92,00	828,00
12	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	1 620,000	6,00	9 720,00

D 997

Přesun sutě

60 345,00

13	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	405,000	45,00	18 225,00
14	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 645,000	6,00	21 870,00

VV

405*9 'Přepočtené koeficientem množství

3 645,000

15	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	32,400	50,00	1 620,00
16	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	372,600	50,00	18 630,00

D 998

Přesun hmot

735,61

17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	10,661	69,00	735,61
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 397,93
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 397,93
18	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	5 397,93	5 397,93